Lima anak laki-laki mereka yang pertama bernama Muhammad, kedua Abud, ketiga Umar, keempat Salim, dan kelima Mubaraq. Dan tiga anak perempuan mereka itu bernama Fatma, Maryam dan Zubaidah.

Pada tahun 1994 masjid Al-Falaah mengalami renovasi untuk memperluas bangunan masjid serta pelataran halaman masjid Al-Falaah.

Pada bulan Rajab 1428 Hijriyah (2007 Masehi) baru dibangunlah menara masjid Al-Falaah dan baru selesai dua tahun kemudian tepatnya pada bulan Ramadhan 1430 Hijriyah (2009

¹⁰ Matthew B. Miles A. Michael Huberman, *Analisis Data Kualitatif*, h.16-17

¹¹ Sugiyono, *Metode Penelitian: Kuantitatif, Kualitatif, dan R&D*, (bandung, Alfabeta cv,

¹²) h. 205

Masehi). Semua pembiayaan dalam pembangunan masjid Al-Falaah ini ditanggung oleh uang pribadi dari keluarga